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稅會人年度精進計畫:會計師節元照賀禮-大禮包(202106)活動優惠至【2021/7/31】

 
★稅會人年度精進計畫:會計師節元照的賀禮★

→〈雜誌+好書+線上影音〉大禮包: 宅學習超值方案 NT$9,800元（總價值超過 NT$13,600元）

●雜誌：1年份《月旦會計實務研究》或《月旦財稅實務釋評》(二選一)(價值 $3,600元）
●好書：6本元照暢銷好書（書單20選6，請於購物車贈品明細中挑選)（價值 $2,000元以上）
●線上影音：8場月旦講座（元照智勝學院講座任選8場，請於購物車贈品明細中挑選）（價值
$8,000元以上）

→加購另一刊（同時訂閱兩刊）特價NT$11,800元（總價值超過 NT$17,200元）

※以上同享訂閱期間〈元照讀書館｝實體講座免費參加資格！

．以上優惠適用「個人」訂閱
．本公司保留訂單成立與否之權利
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5H146RA 房地合一及都市更新課稅精解 500 0  

5H139RA 閉鎖性公司章程的規劃與撰寫 350 0  

5H128RB 保險課稅實務 450 0  

5H148RA 信託資產傳承的稅務規劃 360 0  

5P041RH 信託法制案例研習 580 0  

5C277RL 公司法精義 800 0  

5H131RB 勞動事件法概要：案例式探討 400 0  

52MAS01306 稅務法規 580 0  

52WAS01907 審計學：實務應用與法律觀點 580 0  

52WAS03302 財務報表分析概論 500 0  

52WAS03205 財務報表分析 700 0  

52WFF04306 不動產投資管理 750 0  

52MAS01205 稅務會計 620 0  

52WFF03105 現代投資銀行 680 0  

52MAS01404 商業會計法 450 0  

6M00114PA 公司治理與股權結構 250 0  

6M00110PA 公司法修法與新創公司 350 0  

6M00078PA 獨立董事 200 0  

6M00114PA 公司治理與股權結構 250 0  
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6M00092PA 策略管理與會計個案集 350 0  

6P0090AM0 拓展業務的稅務須知—到美國設立公司實務案例解析（影音線
上版）

1200 0  

6P0087AM0 房地合一稅2.0實務解析（影音線上版） 1200 0  

6P0089AM0 央行打房與房地合一稅2.0之明天過後（影音線上版） 1200 0  

6P0088AM0 109年度綜所稅及營所稅最新申報實務-新頒規定及納稅人常犯
錯誤類型探討 （影音線上版）

1200 0  

6P0086AM0 109年度營利事業所得稅最新申報實務-含新頒釋函及疫情租稅
措施（影音線上版）

1200 0  

6P0085AM0 納稅者權利保護法規範下的稅務訴訟舉證責任（影音線上版） 1200 0  

6P0083AM0 推計課稅與納稅者權利保護法--行政法院判決實例（影音線上
版）

1200 0  

6P0084AM0 109年度綜合所得稅最新申報實務-包含新頒釋函及疫情租稅措
施（影音線上版）

1200 0  

6P0082AM3 信託2.0系列(三)--信託2.0政策與未來發展趨向（影音線上版） 1200 0  

6P0082AM2 信託2.0系列(二)--信託實務與重點爭議分析（影音線上版） 1200 0  

6P0082AM1 信託2.0系列(一)--信託運用與法制結構剖析（影音線上版） 1200 0  

6P0081AM0 常見稅務違章態樣及協談案件之進行（影音線上版） 1200 0  

6P0080AM0 從公司經營權爭奪的型態談僵局的化解與預防（影音線上版） 1200 0  

6P0079AM0 2020會計、稅務實務案例總回顧：納稅者權利保護法與稅務救
濟案例分析（影音線上版）

1200 0  

6P0077AM0 內部稽核實務案例經驗分享—無不正常情事發生之查核結果真
的沒問題嗎？（影音線上版）

1200 0  

6P0076AM0 家族傳承不可不知的法律知識(3)--境外控股風險與法人分割
（影音線上版）

1500 0  

6P0075AM0 營業秘密法保護實務（影音線上版） 1200 0  

6P0074AM0 數位經濟課稅趨勢與我國境外電商課稅制度的探討（影音線上
版）

1500 0  

6P0073AM0 會計師不可不知的行政救濟實務與案例解析（影音線上版） 1200 0  

6P0072AM0 家族傳承不可不知的法律知識(2)--意定監護法制實例與信託
（影音線上版）

1500 0  

6P0071AM3 土地開發實務案例解析－危老重建與包租代管（影音線上版） 1200 0  

6P0071AM2 土地開發實務案例解析－假農舍真豪宅、未登記工廠與太陽能
（影音線上版）

1200 0  

6P0071AM1 土地開發實務案例解析－繼承、共有與土地開發（影音線上
版）

1200 0  

6P0070AM0 會計師不可不知的公司治理（影音線上版） 1500 0  

6P0068AM0 10個不能再做BVI架構的理由（影音線上版） 3300 0  

6P0067AM0 「信託2.0」浪潮下的信託發展重點與創新（影音線上版） 1500 0  

6P0066AM0 地下經濟稅源之美麗與哀愁（影音線上版） 1200 0  

6P0064AM0 如何與稅局人員溝通談判，共創雙贏？（影音線上版） 1500 0  

6P0063AM0 最新稅務犯罪洗錢及爭議違章態樣（影音線上版） 3300 0  

6P0062AM0 保險資產傳承的稅務規劃（線上影音版） 1500 0  

6P0061AM0 涉外合資併購的稅務法務須知（影音線上版） 1800 0  

6P0060AM0 家族傳承不可不知的法律知識(1)─名人遺囑與信託實例解說
（影音線上版）

1500 0  
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6P0059AM0 信託課稅爭議與繼承權衝突之案例解析（影音線上版） 1500 0  

6P0058AM0 論新法意定監護宣告機制與其他替代方式之規劃！（影音線上
版）

1200 0  

6P0054AM0 農地工廠的持有、稅負及移轉─兼介紹借名登記的稅務風險
（影音線上版）

1200 0  

6P0053AM0 防疫新態度．辦稅新思維（影音線上版） 1200 0  

6P0056AM0 扣繳實務與跨境電商新議題（影音線上版） 1200 0  

6P0055AM0 2020年上半年最新勞動法實務應用研習 （影音線上版） 3300 0  

6P0052AM0 從財政部訴願案例談保單課稅實務（影音線上版） 1200 0  

6P0050AM0 從新創事業到家族企業傳承─閉鎖性公司的實際應用與章程規
劃（影音線上版）

1500 0  

6P0049AM0 『深入解析不動產稅制─贈與還是傳承較節稅？』（影音線上
版）

1500 0  

6P0048AM0 診所與醫師的稅務健檢（影音線上版） 1200 0  

6P0046AM0 鑑識會計於偵查實務應用（影音線上版） 1500 0  

6P0045AM0 百歲人生的退休需求分析實務（影音線上版） 1200 0  

6P0043AM0 勞工退休金大解析（影音線上版） 1200 0  

6P0040AM0 家族傳承實務與工具（影音線上版） 1500 0  

6P0039AM0 公司常見的稅務法律議題──從商業會計法談起（影音線上
版）

1500 0  

6P0041AM0 境外資金回台持有不動產模式評估以及專法函釋申報解析講座
（影音線上版）

1500 0  

6P0042AM0 納保法在稽徵實務調查、復查及訴願之適用技巧（影音線上
版）

1500 0  

6P0038AM0 保險契約課稅爭議問題（影音線上版） 1500 0  

6P0035AM0 新型態網路交易模式稅務問題解析講座（影音線上版） 1500 0  

6P0033AM0 財團法人法及其財稅處理──以民間捐助之財團法人為重點
（影音線上版）

1200 0  

6P0004AM8 關係人交易規範──兼論公司法第206條修正後之適用（影音線
上版）

2500 0  

6P0030AM0 企業租稅解析與常見錯誤實務案例（影音線上版） 3000 0  

6P0032AM0 虛擬貨幣在會計認列及稅務問題探討（影音線上版） 1200 0  

6P0017AM0 納保法對稽徵實務之衝擊－最高行政法院判決探討（影音線上
版）

1500 0  

6P0031AM0 漏報海外所得被處罰之經典案例分析及專法爭議問題探討（影
音線上版）

2000 0  

6P0028AM0 大陸臺商退場機制實務分析（影音線上版） 2000 0  

6P0027AM0 赴美、美籍及綠卡人士必須瞭解的美國稅務（影音線上版） 2000 0  

6P0004AM7 季分派及減資、強制回補和操縱股價（影音線上版） 2500 0  

6P0020AM0 房地產交易之所得稅（含新制及舊制）實務應用（影音線上
版）

1500 0  

6P0024AM0 稅捐查核案例分享（影音線上版） 2000 0  

6P0026AM0 創業的股權規劃-法律及稅務問題探討（影音線上版） 2000 0  

6P0002AM1 家族企業面臨的公司治理和家族傳承挑戰──以治理設計為核
心（影音線上版）

2500 0  
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6P0002AM2 公司型社會企業的運作與治理（影音線上版） 2500 0  

6P0002AM3 股東會及經營權之爭奪（影音線上版） 2500 0  

6P0003AM0 不動產租賃最新稅務法令解析講座（影音線上版） 2000 0  

6P0004AM4 中小企業經營僵局—發生原因、預防與解決的可能選擇（影音
線上版）

2500 0  

6P0004AM5 公司籌資與有價證券之發行（影音線上版） 2500 0  

6P0004AM7 季分派及減資、強制回補和操縱股價（影音線上版） 2500 0  

6P0004AM8 關係人交易規範──兼論公司法第206條修正後之適用（影音線
上版）

2500 0  

6P0005AM0 敵意併購與防禦：從台紙條款到大同條款的實務應用（影音線
上版）

2000 0  

6P0006AM0 如何正確規劃具節稅功效之保單（影音線上版） 1000 0  

6P0007AM0 租賃住宅重大風險與法院判決解析（影音線上版） 1000 0  

6P0008AM0 IFRS16「租貸」常見問答及實務解析（影音線上版） 2000 0  

6P0009AM0 資金回台課稅判斷原則（影音線上版） 2000 0  

6P0010AM1 解決複雜問題能力~企業診斷及策略管理（影音線上版） 1500 0  

6P0010AM2 解決複雜問題能力~策略管理及會計個案（影音線上版） 1500 0  

6P0011AM0 財團法人法實施及信託法修訂對家族傳承之影響（影音線上版) 2000 0  

6P0012AM0 保險實質課稅稅務議題之探討（影音線上版） 2000 0  

6P0013AM0 洗錢防制的會計師實務（影音線上版） 2000 0  

6P0014AM0 臉書幣Libra帶來的啟示與影響（影音線上版） 2000 0  

6P0015AM0 跨境電商之稅法函令（營業稅及所得稅）實務（影音線上版） 1500 0  

6P0016AM0 新創公司的美麗與哀愁-從新創到IPO（影音線上版） 1500 0  

6P0017AM0 納保法對稽徵實務之衝擊－最高行政法院判決探討（影音線上
版）

1500 0  

6P0018AM0 遺產及贈與稅規劃—總論篇（影音線上版） 2000 0  

6P0019AM0 洗錢防制與外匯資金查核之探討（影音線上版） 2000 0  

6P0020AM0 房地產交易之所得稅（含新制及舊制）實務應用（影音線上
版）

1500 0  

6P0022AM0 稅捐行政救濟之探討（影音線上版） 2000 0  

6P0023AM0 中小企業終結内鬥鞏固經營權的訣竅（影音線上版） 2000 0  

6P0024AM0 稅捐查核案例分享（影音線上版） 2000 0  

6P0025AM0 創業家股權規劃與老闆學-估值及財務報表的實務應用（影音線
上版）

3000 0  

6P0026AM0 創業的股權規劃-法律及稅務問題探討（影音線上版） 2000 0  

6P0027AM0 赴美、美籍及綠卡人士必須瞭解的美國稅務（影音線上版） 2000 0  

6P0028AM0 大陸臺商退場機制實務分析（影音線上版） 2000 0  

6P0030AM0 企業租稅解析與常見錯誤實務案例（影音線上版） 3000 0  

6P0031AM0 漏報海外所得被處罰之經典案例分析及專法爭議問題探討（影
音線上版）

2000 0  

6P0032AM0 虛擬貨幣在會計認列及稅務問題探討（影音線上版） 1200 0  

6P0033AM0 財團法人法及其財稅處理──以民間捐助之財團法人為重點
（影音線上版）

1200 0  

6P0035AM0 新型態網路交易模式稅務問題解析講座（影音線上版） 1500 0  
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6P0038AM0 保險契約課稅爭議問題（影音線上版） 1500 0  

6P0039AM0 公司常見的稅務法律議題──從商業會計法談起（影音線上
版）

1500 0  

6P0040AM0 家族傳承實務與工具（影音線上版） 1500 0  

6P0041AM0 境外資金回台持有不動產模式評估以及專法函釋申報解析講座
（影音線上版）

1500 0  

6P0042AM0 納保法在稽徵實務調查、復查及訴願之適用技巧（影音線上
版）

1500 0  

6P0043AM0 勞工退休金大解析（影音線上版） 1200 0  

6P0045AM0 百歲人生的退休需求分析實務（影音線上版） 1200 0  

6P0046AM0 鑑識會計於偵查實務應用（影音線上版） 1500 0  

6P0048AM0 診所與醫師的稅務健檢（影音線上版） 1200 0  

6P0049AM0 『深入解析不動產稅制─贈與還是傳承較節稅？』（影音線上
版）

1500 0  

6P0050AM0 從新創事業到家族企業傳承─閉鎖性公司的實際應用與章程規
劃（影音線上版）

1500 0  

6P0052AM0 從財政部訴願案例談保單課稅實務（影音線上版） 1200 0  

6P0053AM0 防疫新態度．辦稅新思維（影音線上版） 1200 0  

6P0054AM0 農地工廠的持有、稅負及移轉─兼介紹借名登記的稅務風險
（影音線上版）

1200 0  

6P0055AM0 2020年上半年最新勞動法實務應用研習 （影音線上版） 3300 0  

6P0056AM0 扣繳實務與跨境電商新議題（影音線上版） 1200 0  

6P0058AM0 論新法意定監護宣告機制與其他替代方式之規劃！（影音線上
版）

1200 0  

6P0059AM0 信託課稅爭議與繼承權衝突之案例解析（影音線上版） 1500 0  

6P0060AM0 家族傳承不可不知的法律知識(1)─名人遺囑與信託實例解說
（影音線上版）

1500 0  

6P0061AM0 涉外合資併購的稅務法務須知（影音線上版） 1800 0  

6P0062AM0 保險資產傳承的稅務規劃（線上影音版） 1500 0  

6P0063AM0 最新稅務犯罪洗錢及爭議違章態樣（影音線上版） 3300 0  

6P0064AM0 如何與稅局人員溝通談判，共創雙贏？（影音線上版） 1500 0  

6P0067AM0 「信託2.0」浪潮下的信託發展重點與創新（影音線上版） 1500 0  

6P0068AM0 10個不能再做BVI架構的理由（影音線上版） 3300 0  

6P0070AM0 會計師不可不知的公司治理（影音線上版） 1500 0  

6P0071AM1 土地開發實務案例解析－繼承、共有與土地開發（影音線上
版）

1200 0  

6P0071AM2 土地開發實務案例解析－假農舍真豪宅、未登記工廠與太陽能
（影音線上版）

1200 0  

6P0071AM3 土地開發實務案例解析－危老重建與包租代管（影音線上版） 1200 0  

6P0072AM0 家族傳承不可不知的法律知識(2)--意定監護法制實例與信託
（影音線上版）

1500 0  

6P0073AM0 會計師不可不知的行政救濟實務與案例解析（影音線上版） 1200 0  

6P0074AM0 數位經濟課稅趨勢與我國境外電商課稅制度的探討（影音線上
版）

1500 0  

6P0075AM0 營業秘密法保護實務（影音線上版） 1200 0  
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6P0076AM0 家族傳承不可不知的法律知識(3)--境外控股風險與法人分割
（影音線上版）

1500 0  

6P0077AM0 內部稽核實務案例經驗分享—無不正常情事發生之查核結果真
的沒問題嗎？（影音線上版）

1200 0  

6P0079AM0 2020會計、稅務實務案例總回顧：納稅者權利保護法與稅務救
濟案例分析（影音線上版）

1200 0  

6P0080AM0 從公司經營權爭奪的型態談僵局的化解與預防（影音線上版） 1200 0  

6P0081AM0 常見稅務違章態樣及協談案件之進行（影音線上版） 1200 0  

6P0082AM1 信託2.0系列(一)--信託運用與法制結構剖析（影音線上版） 1200 0  

6P0082AM2 信託2.0系列(二)--信託實務與重點爭議分析（影音線上版） 1200 0  

6P0082AM3 信託2.0系列(三)--信託2.0政策與未來發展趨向（影音線上版） 1200 0  

6P0083AM0 推計課稅與納稅者權利保護法--行政法院判決實例（影音線上
版）

1200 0  

6P0084AM0 109年度綜合所得稅最新申報實務-包含新頒釋函及疫情租稅措
施（影音線上版）

1200 0  

6P0085AM0 納稅者權利保護法規範下的稅務訴訟舉證責任（影音線上版） 1200 0  

6P0086AM0 109年度營利事業所得稅最新申報實務-含新頒釋函及疫情租稅
措施（影音線上版）

1200 0  

6P0087AM0 房地合一稅2.0實務解析（影音線上版） 1200 0  

6P0088AM0 109年度綜所稅及營所稅最新申報實務-新頒規定及納稅人常犯
錯誤類型探討 （影音線上版）

1200 0  

6P0089AM0 央行打房與房地合一稅2.0之明天過後（影音線上版） 1200 0  

6P0090AM0 拓展業務的稅務須知—到美國設立公司實務案例解析（影音線
上版）

1200 0  
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